состоянию транспортных средств и работ с грузоподъемными механизмами до момента устранения 

подобных нарушений. 

5. СТОИМОСТЬ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ 

5.1.  Стороны установили, что лимит расходов на оплату Заказчиком услуг по настоящему 

Договору составляет 746780 (семьсот сорок шесть тысяч семьсот восемьдесят) рублей  00 копеек. В 

том числе НДС 134420,40 (сто тридцать три тысячи четыреста двадцать) рублей 40 копеек. 

5.2. Размер стоимости услуг в месяц по настоящему Договору рассчитывается путем 

произведения времени оказания услуг за месяц (отработанное время) на соответствующий Тариф

[...]

5.3.1. Заказчик в течение 10 рабочих дней, с момента подписания настоящего Договора, 

перечисляет на расчетный счет Исполнителя аванс в размере 10% от стоимости предполагаемых к 
получению услуг в январе 2014г., что в денежном выражении составляет 74678  (семьдесят четыре 
тысячи шестьсот семьдесят восемь) рубель 00 копеек, включая НДС в размере (18%)  13442,04 
(тринадцать тысяч четыреста сорок два ) рублей 04 копейки, который засчитывается в счет оказанных 
транспортных услуг в  февраль-апрель 2014г. 

5.3.2. Окончательный  расчет осуществляется Заказчиком в течении 10 рабочих дней с момента  

подписания обеими Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг на основании счета,